mentele prescrise § 17 a regulamentului
pentru parohii, şi eventual şi cu alte
documente recomandatoare sunt a se
înainta subscrisului ofioiu protopresbite-
ral în terminul deschis, iar concurenţii,
ou prealabila înounoştinţare la aoest ofi
oiu — să pot presents, pănă 8 zile îna
inte de alegere, înaintea alegătorilor în
biserică spre a cânta, respective a oele-
bra şi cuvânta, făoând cunoştinţă cu
poporul.

Sighişoara 12/25 Februarie 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al

traotului Sighişoara în conţelegere cu
comitetul parohial ooncernent.

Dinii trie Moldovan
protopop.

Nr. 24/1910. [98] 2 - 3

Edict de licitaţiune.
Comuna bisericească Laz, vinde

prin licitaţiune publică, care se va
ţinea în 20 Martie a. c. st. nou )a
10 ore a.